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DtrCLARATIE Dtr AVtrRE

de

CNP , dorniciliul I

cunoscAnd prevederile att,292 din Codul penal privind falsul in declarafiio declar pe proprie rlspundere
c{ irnpreun[ cu familial) detrin urmltoarele:

81) Prin familie se inlelege solul/sofia qi copiii aflali in intrelinerea acestot'a.

I. Bunuri imobile

1. Telenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.

mnata, ftrncf ia

Vfodul.de
d'o'bend,ire

rSupra,faltr4

x Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6,'(5) alte

extravilane, dac[ se afld tn circuitul civil.
a2)La "Titular" se menlroneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietaruhri (titularul,

ial in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coploprietarilor

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tr[ri

nafoanrii rla faranrrvQrvSvr

soful/sotia, copilul

Titutrar,ul2)



* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas[ de locuit; (3) casd de vacanl6; (4) spalii comerciale/de

productie,
*z)La',Titular,, se menlion eaz6,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),

iar ii oazulbunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele ooproprietarilor'

II. Bunuri mobile
L. Autovehicule/autoturismeo tractoare, magini agricoleo galupeo iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculiriio potrivit legii

ol .e,
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2. Bunuli sub forml de metale prefioase, bijuteriio obiecte de arti 9i de culto colecfii de arti qi

numismaticro obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau univet'sal, a cEror valoare

insumati depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacil ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declarLrii,

III. Bunuri mobile, a c[ror valoare depfigeqte 3'000

ultimele 12luni
de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in



il

IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancar.eo fonduri de investifiio forme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardur.ile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdinitate'

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozil ban'car 'satt

echivalente; (3) fondufi d.e investitrii sau. echivalente, inclusiv fondari private de pertsii sau alte sistente cu

acumul.are (se vor declara cel.e aferente anului fiscal artterior)'

2. plasamente, investitrii directe qi imprumuturi acordate, dacI valoarea de piafi insumatfi a tuturor

acestora deplPeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participirile in strdin[tate'

*Categorii.le indicate sunt: (l) hdftii cle valoarc delinute (titluri de stat, certi.fic-ate, obli.gattuni); (2)

ac[iuni sau pdr{i ,yociale tn societdyi comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nunte personal'



3. Alte active producitoare de venituri neteo care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[inltate.

V. Datorii
'Debite, ipotecio garanfii emise in beneficiul unui terf,

asemenea bunurio dac5 valoarea insumatl a tuturor acestora

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[indtate.

bunuri achizilionate in sistem leasing 9i alte

dep[qegte 5.000 de euro

vr. Cadourio servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fali de valoarea de piafi' din

partea unor persoane, organ izafii, ro.iuixti comerciale, regii autonome, companii/societlfi nafionale sau

institufii publice romffneqti sau str.[ineo inclusiv burse, credile, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decfit

cele ale angajatoruluio a cf,rol'valoare individuali depiqeqte 500 de eurox

1.1. Titular

*se excepteazd de la d.eclarare cadourile gi tratafiile uzuale primite dfu partea rudelor de gradul I si al llJea



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.41din Legea nr, s7l/2003 privind Codul fiscalo cu modificflrile gi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlinatate.



.2. Sot/sotie

prozenta declarafie constituie aet public ai rhspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data completirii
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